



پنجشنبه ۸ مهر ۱۴۰۰ ۲۳ صفر ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۷۰۹
صفحه ۴ ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۳۳۵-۳۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

نماز جمعه بندرعباس ۹ مهر ماه اقامه می شود



صفحه ۱ را بخوانید

با دستور قضایی صورت گرفت

قطع سهمیه گازوئیل ۵ جایگاه سوخت در هرمزگان

به منظور مقابله با قاچاق و عرضه خارج از چرخه قانونی سوخت، دستور ویژه قضایی جهت قطع سهمیه گازوئیل

جایگاه های متخلف صادر شده است

گروه خبر // دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان از قطع سهمیه گازوئیل ۵ پمپ بنزین متخلف با صدور دستور قضایی خبر داد.
به منظور مقابله با قاچاق و عرضه خارج از چرخه قانونی سوخت، دستور ویژه قضایی جهت قطع سهمیه گازوئیل جایگاه های متخلف صادر شده است. وی تصریح کرد: در فرآیند عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت، جایگاه های متخلف شناسایی می شوند و بر این اساس ضمن تشکیل پرونده کیفری، به شرکت بخش فرآورده های نفتی استان هرمزگان دستور داده شده است تا با توجه به احراز تخلفات ۵ جایگاه عرضه سوخت و پمپ بنزین در مناطق مختلف استان، فوراً و تا اطلاع ثانوی نسبت به قطع سهمیه گازوئیل آنها اقدام نماید. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان برخی تخلفات انجام شده توسط این پمپ بنزین ها و جایگاه های سوخت را

پس از یک دوره ۱۰ ساله؛

کیفیت پساب خروجی
تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس
به حد استاندارد رسید

دانش آموزشی

که تبلت ندارند

معاون استاندار هرمزگان:

نمایندگی ادارات
در بخش شمول
بندرعباس مستقر شوند

برای اولین بار در راه آهن هرمزگان صورت گرفت
بارگیری مستقیم مواد اولیه فله
از کشتی به واگن

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های هرمزگان؛
خانواده شهدا بزرگترین یادگاران
دفاع مقدس هستند

۱۵ مهرماه؛ آخرین مهلت ثبت نام
نوبت اول واکسن کرونا در بندرعباس

احداث بوستان دفاع مقدس

در بندرعباس

اهدای هشتمین محموله اتاق بازرگانی هرمزگان به دانشگاه علوم پزشکی

گروه خبر // هشتمین محموله کمک های اتاق بازرگانی ایران و هرمزگان به ستاد مرکزی پیشگیری از کرونا استان تحویل داده شد.
به گزارش خبرنگار دریا، در ادامه تحقق کمک هشت میلیارد تومانی اتاق بازرگانی ایران و اتاق بازرگانی هرمزگان به مراکز درمانی استان، هشتمین محموله این کمک ها نیز به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تحویل داده شد. این محموله شامل ۲۵ برانکار بود که به ستاد

اطلاعیه

بدینوسیله به اطلاع سرمایه گذاران پروژه تجاری تفریحی صدف بندرعباس می رساند

باتوجه به پیگیری قانونی و قضایی تعدادی از غرفه داران و نتایج مثبت حاصله، از غرفه دارانی که تاکنون به هر دلیل موفق به اقدام قانونی نشده اند درخواست می نماید جهت احقاق حقوق خود به دفترخانه شماره ۸ بندرعباس واقع در ابتدای خیابان دانشگاه مراجعه و نسبت به ارائه اسناد و مدارک خود جهت تشکیل پرونده اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم اقدام در آینده امکان تضييع حقوق آنان وجود داشته و مسئولیت و تبعات حقوقی و قانونی آن متوجه خودشان خواهد شد.

نمایندگان قانونی غرفه داران مجتمع صدف بندرعباس

آگهی حراج

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان در نظر دارد تعداد ۲ واحد کانکس مستقر در امور آب و فاضلاب منطقه یک بندرعباس واقع در بلوار دانشمند به ابعاد ۱۲*۳ و ۶*۳ مترمربع را به فروش برساند. لذا از عموم علاقه مندان به خرید دعوت به عمل می آید پیشنهاد قیمت خرید خود را در پاکت سر بسته و مهر و لاک شده حداکثر تا تاریخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۰ به دبیرخانه حراست ستاد شرکت واقع در بلوار ناصر، جنب بیمارستان شریعتی تحویل نمایند.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان عنوان کرد

رونق تولید با هماهنگی بین بخشی، پیش از صدور مجوزها

منسجم از کارشناسان و بازدیدهای دوره ای و جلوگیری از ارجاع پرونده های مربوط به صدور مجوزهای واحدهای تولیدی پیش از اخذ استعلام ها و تطبیق دادن با آیین نامه ها و قوانین منجر به رفع موانع تولید و تسریع امور می شود.
حمیدرضا نصیری در نشست مشترک با معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی ضمن اشاره به شعار سال در زمینه رفع موانع تولید تصریح گفت: بخش های تولیدی نیازمند هم اندیشی و هماهنگی و فعالیت جهادی بین سازمان های ذی ربط می باشند. ادامه داد: از آنجایی که سازمان نظام مهندسی کشاورزی



گروه خبر // رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان گفت: هماهنگی بین بخشی ها و سازمان ها و ایجاد شبکه

نماز جمعه بندرعباس ۹ مهر ماه اقامه می شود

گروه خبر // ستاد برگزاری نماز جمعه بندرعباس با اعلام خبر برگزاری نماز جمعه در تاریخ نهم مهرماه با حفظ رعایت شیوه نامه های بهداشتی خبر داد.
در اطلاعیه ستاد برگزاری نماز جمعه بندرعباس از مومنین نمازگزار خواسته شده، در راستای پیشگیری از بیماری کرونا برای ادای نمازجمعه در خانه خود وضو بگیرند و جهت حضور در مسجد جامع با استفاده ماسک و مهر و سجاده شخصی همراه داشته باشند و بتوانون نیز از جادر نماز مخصوص خود استفاده کنند. همچنین ضمن و شستن مسجد جامع نیز

شهادت مامور نیروی انتظامی در درگیری با افراد مسلح در بندرعباس



باب شهادت در ناجا برای دفاع از امنیت همچنان باز مانده است.

موضوع به محل اعلامی اعزام شد. وی با بیان اینکه علت درگیری کینه توزی و اختلافات قدیمی بین دو طایفه مربوط به سنوات گذشته بوده است، افزود: با حضور تیم گشتی در محل، افرادی به سمت مأموران انتظامی شلیک کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح کرد: در این ارتباط مأمور جان برکف ناجا «استواریکم مجتبی سالارنسب» جمعی یگان امداد شهرستان بندرعباس بر اثر اصابت گلوله و شدت جراحت وارده به درجه رفیع شهادت نائل شده است. این مقام ارشد انتظامی با تأکید

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۳۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴



(قسمت اول)
دکترمحمد حسن نیا/ دریا
M.hassannia1354@gmail.com

گروه گزارش // حمل و نقل دریایی در بیستر زمان تغییرات زیادی به خود دیده است.

بررسی تحولات صنعت لنج از منظر فرهنگی از مباحث مهم و اساسی در مباحث دریانوردی بندرکنگ می باشد. صنعت لنج از منظر فرهنگی در ابعاد متعدد مورد بررسی است و وقتی نام تحولات صنعت لنج از نگاه فرهنگی به میان آید، می یابست صنعت لنج از منظر فرهنگی در بستر تاریخ مورد مذاقه قرار گیرد. صنعت لنج از نگاه فرهنگی یک صنعت بویا است و به همان اندازه که در فرهنگ کسب و کار و تداوم این فرهنگ در بستر تاریخ تاثیر گذار است نگاه ایجاد یک فرهنگ دریایی پر اثر کسندر زمان نیز می تواند تاثیر گذار باشد. یک کار و فعالیت در دریانوردی اعم از نظم و انضباط در لنج ها، خواندن آواهای متعدد جهت تسریع در کار، دستور بلذیری از سلسله مراتب لنج، راز نگهداری در لنج، تلاش گروهی در جهت ارتقای مالی یک لنج اگر در بستر زمان تکرار شده و نتیجه خوبی به بار آورده باشد، تبدیل به یک فرهنگ در دریانوردی می شود و به همان نسبت ممکن است سخت گیری کمراکات و تلاش دریانوردان برای دور زدن گسراکات از زوایای متعدد جهت امرای معائن بهتر هم در بستر زمان تبدیل به یک فرهنگ گردد.

لذا بررسی تحولات لنج از منظر فرهنگی یک شمشیر دو لبه است. برای نمونه دریانوردان بندرکنگی علیرغم فشارهایی که از سوی ناخدایان جدی، بر تلاش و منظم به آنها وارد می شسد ، باز کارکنردن یا این ناخدایان را

بسر ناخدایانی که در لنج ها راحت می گرفتند، اما در پایان سفر حق الزحمه کمتری نصیب آن ها می شد را ترجیح می دادند و بسه تدبیر در بین ملوانان این فرهنگ جا افتاده بود که ناخدا حتما باید فرزند منظم، با اراده و جدی در لنج باشد معمولا هم ناخدایان با دانش و جدی در بستر زمان موفقیت های بیشتر به دست می آوردند. فرهنگ کسب و کار در دریا سخت کوشی و جدیت زیادی لازم داشت و به همین دلیل نیز هر فردی نمی توانست وارد عرصه دریانوردی شود. در بستر زمان یک تفکری شکل گرفته بود که سفرهای طولانی مدت یا لنج های بزرگ می هند و آفریقا، نیاز به دریانوردان زنده و پر طاقث داشت و برخی از دریانوردان بندرکنگی که از عهده کار در سفرهای طولانی مدت و امسواج اقیانوس ها پر نمی آمدند، معمولا بسا لنج های کوچک تر به سفرهای نزدیک، نظیر سفر از بندر ایران به بندر کشورهای بحرین، قطر، عمان، کویت و امارات متحده عربی می رفتند و یا در لنج های ماهیگیری کار می کردند و دریانوردان و ناخدایانی که از لنج های بزرگ و سفرهای دور و دراز بازنستسته می شدند نیز در لنج های کوچکتر به سفرهای نزدیک رفته و بسا در لنج های ماهیگیری مشغول به کار می شدند. تحولات صنعت لنج از منظر فرهنگی دل به دریا زند نبود. اصطلاح دل به درسا زند به معنی خطر کردن و ریسک نمودن است و این اصطلاح واقعا در دوران گذشته که ایمنی لنج ها پایین بوده و لنج ها

گزارش

کارکرد فرهنگی لنج در دریانوردی بندرکنگ



با پادبان حرکت می کردند و از سسوی دیگر وسایل هواناسی مثل اکنون بیسرفته نبود، مصداق واقعی داشتند. در بندرکنگ در مورد اهمیت دریانوردی و سختی کار دریا که همواره نماد فرهنگ سخت کوشی است، مثالی وجود دارد که نشان می دهد چقدر گذر از امواج دریا برای کارکنان لنج سخت بوده است. عنوان این ضرب المثل این است:« طاف مطاف نخورده ای خرما به گرگاو میدهی» این ضرب المثل را یک دریانورد بندرکنگی به خانم خانه زمانی عنوان کرد که مشاهده نمود، خانم خانه خرما را با گرگاو که در زیان بندرکنگی نوعی سبزی خوردنی است، معاوضه می کند. دلیل آن هم این بود که دریانوردان برای آوردن خرما از آبادان، می یابست به برگشتن از منطقه موج خیز مطاف نزدیک بوشهر می گذشتند و در این منطقه لنج های زیادی غرق شده اند. لذل سختی در آوردن خرما برای خانواده و بردن این محصول به هند و آفریقا باعث شده بود ضربه المثل های این چنینی در بنسادر ایرانی رایج گردد که نشان از مشقات دریا در تأمین امرای معاش خانواده دارد. اصطلاح دل به دریا زند هم نشان از گوشه ای از فرهنگ دریانوردی دارد و در اثر کاربرد زیاد این اصطلاح تبدیل به فرهنگ دریانوردی شده است. وقتی فردی وارد عرصه دریانوردی می گردد، یک می یابست با تمام خطرات درسا بچنگد، یک دریانورد بندرکنگی در گذشته به مدت ۹ ماه در سفر دریا بوده است و در این ۹ ماه نسه خانواده او و نه ایشان از خانواده خود خبری داشت، مگر این که به

صورت گذری دریانوردانی که مسیرهای میان بر می زند خیری از او به خانواده اش بیاورند. در تمامی این مدت ۹ ماه خانواده او چشم انتظار بودند که این فرد به سلامت و همراه با هدیه و مقداری آندوخته برای تأمین معیشت خانواده،به نزدشان برگردد.اما همیشه این گونه نبوده است و گاهی دریانوردانی سفر بی بازگشت داشتند و جسدشان در دریا دفن می شد. بچه های آن ها یا یتیمی بزرگ می شدند.لنج دارانی بودندکه بعداز غرق شدن یک الی دوبار لنج آن ها در دریا، دریانوردی را رها کرده و به شغل های دیگر از جمله کشاورزی روی آوردند. به همین دلیل اصطلاح دل به دریا زند در فرهنگ عامه مردم جا افتاده است و علاوه بر این، این اصطلاح در ارتباط با مهاجرت مردان خانواده و گذرز آن دریا برای تأمین اسرار معاش هم کاربرد داشت. معمولا به مردانی که از خانه و کاشانه خود به کشورهای حوضه جنوبی خلیج فارس سفر می کردند و با وسایل آن زمان و کشتی های پادبانی سفر می کردند، نیز می گفتند به دریا رفتند و یا دل به دریا زدند. بنابراین فرهنگ دریا همواره در نزد اهل دریا، فرهنگ سخت کوشی، بصورت، انضباط کاری، ریسک پذیری و غیره می باشد و به همان اندازه صاحب لنج بودن در یک احترام خاصی نسبت به ناخدا در یک لنج وجود داشت و این فرهنگ دریانوردی در بیستر مناطق دریایی و از جمله بندرکنگ وجود داشته است. چون ناخدا علاوه بر هدایت لنج، یک قاضی و یک فرمانده هم در لنج بود و اگر مشاجراتی در لنج بین کارکنان لنج صورت می گرفت، در نهایت، ناخدا بود که به این

از اکنون بوده است. فرهنگ مال و مکتت همراه با سفر درسا و لنج داری همواره در فولکلور مردم ایران و کرانه های خلیج فارس، دریای عمان و بندرکنگ وجود دارد و این نشان از ایسن مهم دارد که معمولا لنج داران از خاندان متمول دریانسورد در هر بندر بوده اند. تائیا در بستر زمان افرادی که دارای لنج بودند، با توجه به کارکرد لنج آن ها به تعداد لنج های آن ها افزوده می شسد و اگر گاهی لنجی از آن ها غرق می شسد و یا بار آن ها جهت جلوگیری از ملوان خطایی را به شسیوه های متعدد مورد تنبیه قرار می داد. معمولا ناخدایان از بناسودترین افراد در لنج بودند و دانش استفاده از وسایل جهت یاب و نقشه را در لنج داشته و به چند زبان نیز آشنایی داشتند. سلسله مراتب لنج در بستر زمان تبدیل به یک فرهنگ شده بود و در حال حاضر هم این فرهنگ در بندرکنگ وجود دارد. از نظر اجتماعی هم خانسواده ناخدا و صاحب لنج در جامعه دریانسورد از اهمیت ویژه ی برخوردار بوده است. معمولا در دعوت ها و مجالس

مورد حرمت خاصی قرار می گرفتند و ازدواج یک ملوان با دختر ناخدا یا صاحب لنج می توانست رده اجتماعی او را در جامعه دریانورد بالا ببرد. در مجموع فرهنگ کار در درسا در جامعه بندرکنگ، از اهمیت خاصی برخوردار بود و دریانوردانی که هر سساله به سفر دریا می رفتند و رزق حلال به دست می آوردند در فرهنگ عامه مردم از اهمیت ویژه ای برخوردار بودند. این فرهنگ اهمیت دادن به کار و اشتغال در دریانوردی هنور هم در بندرکنگ وجود دارد و برخی از خانواده هسای بندرکنگی به صورت آبا و اجدادی ناخدا و لنج دار بودند.

۲

پنجشنبه ۸ مهر ۱۴۰۰

۲۳ صفر ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۹ ۳۷۰

- خبری

احداث بوستان دفاع مقدس در بندرعباس

گروه خبر // مدیر منطقه یک شهرداری بندرعباس از آغاز عملیات اجرایی بوستان دفاع مقدس (پادمان شهدای ایرباس) در این شهر خبر داد. مهدی رنجیری، مدیر منطقه یک شهرداری بندرعباس، اظهار کرد: هم‌زمان با هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عزیز میهن اسلامی‌مان، عملیات اجرایی ساخت بوستان دفاع مقدس (پادمان شهدای ایرباس) آغاز شد.سوی افزوده این بوستان در بلوار ساحلی و در ادامه پارک ساحلی ولایت، در زمینی به مساحت چهار و نیم هکتار احداث می‌شود. فضای سبز، پارک بازی کودکان، بیست دوچرخه‌سواری و پادمان شهدای ایرباس از طرح‌های اجرایی در بوستان دفاع مقدس خواهد بود. مدیر منطقه یک شهرداری بندرعباس تصریح کرد: برای زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدای ۸ سال دفاع مقدس، در این بوستان المان‌های دفاع مقدس به کار گرفته می‌شود. امیدوارم با ایجاد این ظرفیت جدید در شهر بندرعباس، شاهد افزایش رفاه و نشاط عمومی برای شهروندان باشیم.به گزارش ایکتا، رنجیری در پایان یادآور شد: بوستان دفاع مقدس بندرعباس (پادمان شهدای ایرباس) با اعتباری بالغ بر ۱۶۰ میلیارد ریال، در محدوده بعد از بوستان ساحلی ولایت در دست احداث است.

برداشت بی رویه آب و ایجاد فروچاله در پارسیان

گروه خبر // رئیس اداره آب منطقه‌ای شهرستان پارسیان گفت: برداشت بی رویه آب از دشت‌های این شهرستان باعث ایجاد فروچاله شده است.به گزارش خبرنگار گزری صدواسیما ؛ محمد عابدی افزود: در بیست هشت تا ۱۱ متر افت کرده که خطر جدی شهرستان را تهدید می‌کند.وی گفت: بیشتر فروچاله‌های ایجاد شده در روستاهای میلمکی، عماتی و بوچیر است.رئیس اداره آب منطقه‌ای شهرستان پارسیان از کشاورزان خواست در رعایت برداشت آب سهمی خود در ماندگاری آن برای نسل‌های آینده تلاش کنند.روستای میلمکی با ۲۷۰ خانوار و جمعیتی بالغ بر هزار نفر در پنج کیلومتری غرب شهر پارسیان واقع شده است.

کنترل اراضی ملی و منابع طبیعی

در مناطق بخش مهران بندرلنگه

گروه خبر // رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از گشت زنی یگان حفاظت با حضور مهندس علوی معاون اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه، بمظور حفاظت از عرصه های منابع طبیعی و جلوگیری از هرگونه تخریب و تصرف اراضی ملی در شهرستان بندرلنگه خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی ملائی ماران گفت : به منظور جلوگیری از تصرفات و حفاظت از اراضی ملی مجاور ، اکیب یگان حفاظت شهرستان به اتفاق معاون اداره ، اراضی ملی مناطق بخش مهران را بازدید و کنترل نمودند.وی افزود: ضمناً این اداره در راستای حفاظت و جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی ، قطع درختان ، بوته کنی ، آتش سوزی جنگل ها و مراتع و دیگر تخلفات در حوزه منابع طبیعی به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارشات موطمان عزیز از طریق شماره تماس ۱۵۰۴ (کد امداد جنگل و مراتع) می باشد.

اجرای دستور مقام قضایی مبنی بر رصد

و بررسی اراضی ملی منطقه پاتل بنوبند

گروه خبر // رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس از اجرای دستور مقام محترم قضایی مبنی بر رصد و بررسی اراضی ملی پاتل بنوبند و شناسایی تصرفات احتمالی خارج از واگذاری های صورت گرفته سنواتی توسط مامورین یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان بندرعباس خبر داد.به‌گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس گفت : بازدید از تصرفات یا هدف بررسی برسامون نحوه اجرای دستور قضایی مبنی بر رفع و زدودن آثار تصرفی و هماهنگی با پاسگاه و شورای محل صورت گرفت .وقائیش افزود: گشت زنی در راستای حفاظت از اراضی ملی به صورت مستمر انجام میشود و کمترین تصرفات با جدیت کامل دنبال وبا متخلفین در چارچوب قوانین ومقررات قاطعانه برخورد خواهدشد و یگان حفاظت این اداره بصورت شبانه روزی وایام تعطیل آماده دریافت و بررسی هرگونه اخبار درخصوص تخریب و تصرف اراضی ملی،قطع درخت و آتش سوزی از طریق سامانه۱۵۰۴ یگان حفاظت می باشد.

واکسینه شدن سگهای بدون صاحب در بندرعباس

گروه خبر //مدیرکل دامپزشکی هرمزگان گفت: به مناسبت روز جهانی مبارزه با هاری، بیش از دو هزار و ۵۰۰ قلابه سگ در مرکز نگهداری حیوانات بدون صاحب در بندرعباس واکسن هاری دریافت کردند. محمد جانباز اظهار کرد: سه هزار قلابه سگ در هرمزگان بدون صاحب هستند که از این شمار، بیش از دو هزار و ۵۰۰ قلابه سگ واکسن هاری دریافت کردند.وی با ذکر این نکته که حیوانات خانگی باید سسالانه یکبار مقابل بیماری هاری واکسینه شوند، بیان داشت: هاری یک بیماری ویروسی حاد و کشنده است که از راه گزش حیوانات، انسان به این بیماری مبتلا می‌شود.مدیر کل دامپزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه مهم‌ترین راه انتقال این بیماری، حیوانات وحشی و سگ‌های ولگرد است، افزود: در صورت حیوان گزیدگی، محل زخم با آب و صابون به مدت بیست دقیقه شسته شود و پس از آن به نزدیکترین مراکز درمانی مراجعه تا در یک هفته سه مرحله واکسن دریافت‌کنند.به گزارش فارس ، جانباز ابراز داشت: از ابتدای سال تاکنون بیش از هزار و پانصد نفر در استان هرمزگان حیوان‌گزیده شدند.

مفقودی

پلاک ماهی به شماره ۳۵۳۴
به شماره ثبت ۳/۳۹۰۲ به نام شکری
سلیمانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

پلاک ماهی به شماره ۵۱۶۴
به شماره ثبت ۳/۱۶۸۰ به نام یوسف
صالحی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

روابط عمومی

شیرات هرمزگان

آگهی حضورداشت

احتراماً مفروض می دارد خواهان اسماعیل فرپودی فرزند یوسف با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعارنموده شادروان یوسف فرپودی فرزند ابراهیم به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از :

۱- اسماعیل فرپودی فرزند یوسف متولد ۱۳۲۰/۵/۱۵ به ش.ش ۷ مولید فرزند مرحوم.

۲- ابراهیم فرپودی فرزند یوسف متولد ۱۳۳۲/۱۱/۱۵ به ش.ش ۲ فرزند مرحوم.

۳- یعقوب فرپودی فرزند یوسف متولد ۱۳۳۵/۱۰/۱ ۱۳۳۵ به ش.ش ۴ فرزند مرحوم.

۴- عالی فرپودی فرزند یوسف متولد ۱۳۲۸/۲/۱ به ش.ش ۱ فرزند مرحوم.

۵- مبارک فرپودی فرزند یوسف متولد ۱۳۴۳/۱/۱۳ به ش.ش ۱ فرزند مرحوم.

۶- خلیل فرپودی فرزند یوسف متولد ۱۳۴۷/۹/۴ به ش.ش ۲ فرزند مرحوم.

۷- زلیخا فرپودی فرزند یوسف متولد ۱۳۲۷/۸/۱۳ به ش.ش ۴۶۹ فرزند مرحوم.

۸- مریم فرپودی فرزند یوسف متولد ۱۳۴۲/۱/۱۳ به ش.ش ۱ فرزند مرحوم.

۹- حلیمه فرپودی فرزند یوسف متولد ۱۳۴۸/۳/۱۴ به ش.ش ۱۳ فرزند مرحوم.

۱۰- مریم علی پور فرزند حسن متولد ۱۳۲۸/۱۰/۱۵ به ش.ش ۱۰ همسر مرحوم.

و دیگر وارثی ندارد. لطفاً ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان

دلایل بیماری

بیماری میگردن

علائم بیماری

استرس

زحمه ی ارزی

فشار انصراف

اختلال هورمونی

مصرف الکل

کمبود خواب

مسافرت

عدم تعادل نور

سردرد مزمنی

درد در هنگام تعزین

خواب آلودگی

عدم تعادل صدا

اختلال بینایی

جانت تپوع

خستگی

علائم بیماری

بیماری میگردن

علائم بیماری

طرح : امیر کاربخش

آیامی دانید گوشت ماهی و میکو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است



